FATURE PER ARKETIM

Listé notash pér studentét qé kané mbaruar ciklin e studimeve

NR, : " DATE

.2022

BANKA/ POSTA

‘ Me ane te kesaj fature kerkojme ge Banka juaj te pranoje. nga kliente(persona/persona fizik/
persona juridik) arketime te te ardhurave per llogari te institucionit tone, me emertimet ,kodet,

dhe shumat si me poshte:

Kodi institucionit

EMER MBIEMER

Emri | istitucionit perfitues i v FAKULTETI DREJTESISE
1011141
Kodi | Deges se Thesarit ku vepron 3535
Pershkrimi | te ardhurave
Kodi |
llogarise Shuma qe
Emertimi Ekonomike |arketohet (leke)
Tarife shkollimi 7110109
Tarife regjistrimi 7110103
Libreza e Diploma 7113006
Vertetime e kurse pasuniversitare, etj 7110199 500
TOTALI 500
KLIENTI

(Person/Person fizik/Person juridik)

(Emer _Mbiemer)

- Adresa:

Kontakti




